

|                                                         |                                                                                        |                                                            |                                                                                                                                          |                               |
|---------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                  |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                               |
| Gmina Dąbrowice<br>ul.Nowy Rynek 17<br>99-352 DĄBROWICE |                                                                                        |                                                            | Regionalna Izba Obrachunkowa w Łodzi                                                                                                     |                               |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>611015891            |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>737B062D4578DADA<br> |                               |
|                                                         |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec roku poprzedniego                                                                                                         | Stan na koniec roku bieżącego |
| A.                                                      | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 13 701 002,17                                                                                                                            | 19 767 471,60                 |
| A.I.                                                    | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.II.                                                   | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.III.                                                  | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.IV.                                                   | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.V.                                                    | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.VI.                                                   | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 13 701 002,17                                                                                                                            | 19 767 471,60                 |
| B.                                                      | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 11 789 867,08                                                                                                                            | 14 291 027,98                 |
| B.I.                                                    | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 1 141 933,94                                                                                                                             | 1 223 095,04                  |
| B.II.                                                   | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 1 047 896,45                                                                                                                             | 1 535 728,08                  |
| B.III.                                                  | Usługi obce                                                                            |                                                            | 1 353 282,37                                                                                                                             | 1 660 479,21                  |
| B.IV.                                                   | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 24 746,00                                                                                                                                | 40 814,00                     |
| B.V.                                                    | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 3 667 874,70                                                                                                                             | 4 218 276,97                  |
| B.VI.                                                   | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 990 045,14                                                                                                                               | 1 219 075,33                  |
| B.VII.                                                  | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 523 064,37                                                                                                                               | 404 352,51                    |
| B.VIII.                                                 | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| B.IX.                                                   | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 3 041 024,11                                                                                                                             | 3 989 206,84                  |
| B.X.                                                    | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| C.                                                      | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | 1 911 135,09                                                                                                                             | 5 476 443,62                  |
| D.                                                      | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 89 262,55                                                                                                                                | 0,00                          |
| D.I.                                                    | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| D.II.                                                   | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| D.III.                                                  | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 89 262,55                                                                                                                                | 0,00                          |
| E.                                                      | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |

Jolanta Skowrońska  
główny księgowy

2023-02-06  
rok, miesiąc, dzień

Dorota Dąbrowska  
kierownik jednostki

BeSTia

737B062D4578DADA

|           |                                                                                                                                                              |              |              |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00         | 0,00         |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 0,00         | 0,00         |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 2 000 397,64 | 5 476 443,62 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 0,00         | 0,00         |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00         | 0,00         |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 0,00         | 0,00         |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00         | 0,00         |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 64 831,73    | 272 165,78   |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 64 831,73    | 272 165,78   |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 0,00         | 0,00         |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 1 935 565,91 | 5 204 277,84 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00         | 0,00         |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00         | 0,00         |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 1 935 565,91 | 5 204 277,84 |
|           |                                                                                                                                                              |              |              |

\_\_\_\_\_  
 Jolanta Skowrońska  
 główny księgowy

\_\_\_\_\_  
 2023-02-06  
 rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
 Dorota Dąbrowska  
 kierownik jednostki

BeSTia

737B062D4578DADA

\_\_\_\_\_  
Jolanta Skowrońska  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2023-02-06  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Dorota Dąbrowska  
kierownik jednostki